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CREDITO Banco Mercantil Inversión Pública 
SIMPLE del Norte S.A Productiva 

Enero-2023 
Febrero-2023 
Marzo-2023 

CREDITO 
BBVA México S.A 

Inversión Pública 
SIMPLE Productiva 

Marzo-2023 
Abril-2023 
Mayo-2023 
Junio-2023 
Julio-2023 

Agosto-2023 
Septiembre-2023 

Octubre-2023 
Noviembre-2023 
Diciembre-2023 

CREDITO 
Banco Nacional de 

Inversión Pública 
SIMPLE 

Obras y Servicios 
Productiva 

Públicos, S.N.C. 

Enero-2023 
Febrero-2023 
Marzo-2023 
Abril-2023 
Mayo-2023 
Junio-2023 
Julio-2023 

Agosto-2023 
Septiembre-2023 

Octubre-2023 
Noviembre-2023 

Diciembre-2023 

MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO 
TESORERIA MUNICIPAL 

(CIFRAS EN PESOS) 

$781,996,104.95 $15,447,745.43 

$7,735,509.65 
$7,712,235.78 

$0.00 

$769,984,649.18 $7,482,175.20 

$7,482,175.20 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$287,335,455.54 $10,962,992.31 

$5,500,324.73 
$2,540,965.57 
$2,921 ,702.01 

$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

$33,892,912.94 

' . 
$781,996,104.95 $781,996,104.95 

$5,966,942.76 $776,029,162.19 
$6,044,513.01 $769,984,649.18 

$769,984,649.18 $0.00 

$6,123,091.68 $769,984,649.18 

$6,123,091 .68 $763,861 ,557.50 
$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 

$2,809,842.99 $287,335,455.54 

$1 ,387,469.73 $285,947,985.81 
$706,769.32 $285,241 ,216.49 
$715,603.94 $284,525,612.55 

$0.00 $284,525,612.55 
$0.00 $284,525,612.55 
$0.00 $284,525,612.55 
$0.00 $284,525,612.55 
$0.00 $284,525,612.55 
$0.00 $284,525,612.55 
$0.00 $284,525,612.55 
$0.00 $284,525,612.55 

$0.00 $284,525,612.55 

$790,929,039.62 $1,048,387,170.05 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 
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